Sgndagsblad

St. Johannes apostel og evangelist menighet

Segndag 16. februar 2025
6. sendag i det alminnelige kirkear (ar C)
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Omkved:
Salig den man som setter sin lit til Herren

1Jer17,5-8 21Kor 15,12.16-20 S Sal 1 E Luk 6,17.20-26

PAVENS BONNEINTENSIJIONER FOR FEBRUAR 2025:

For kall til prestetjeneste og ordenslivet

«La 0ss be om at det kirkelige fellesskapet ma stgtte gnskene og
tvilen til unge mennesker som faler et kall til & tjene Kristus i
prestetjeneste og ordensliv.»



MESSETIDER UKE 8 2025

Mandag 17. februar Lgrdaqg 22. februar

18:00 : Messe pa norsk 18:00 : Messe pa norsk
Tirsdag 18. februar 19:30 : Messe pa polsk

18:00 : Messe pa norsk Sgndagq 23. februar

Onsdag 19. februar 09:00 : Messe pa polsk

18:00 : Messe pa norsk 11:00 : Hgymesse pa norsk
Torsdag 20. februar 13:00 : Messe pa vietnamesisk
18:00 : Messe pa norsk 15:00 : Messe pa engelsk
18:45 : Messe pa tamil 17:00 : Messe pa tamil

Fredaq 21. februar 19:00 : Messe pa spansk

18:00 : Messe pa norsk
19:00 : Messe pa polsk

KOLLEKT

Vi takker menigheten for all bidrag og stgtte gjennom kollekt,
kirkekaffe og Vipps.

Kollekt Uke 6
Norsk 4209
Engelsk 779
Polsk 5365
Tamil 1534
Kirkekaffe 830

TOTAL SUM 12 717



LIVEIS ©GANG

Dap: Vi gratulerer Arben Jay Abes som mottok dapens

sakrament. Stor gratulasjon ogsa til barnas foreldre og
faddere!

INNSAMLING AV PALMEGRENER

Vi begynner innsamlingen av fjor arets velsignede
palmegrener. Ved inngangen til kirken star det en
eske du kan legge dine palmegrener oppi. Disse Vil

bli brent og brukt som aske pa askeonsdag 05. mars
2025.

Messer 05. mars—Askeonsdag:

KI. 11:00: messe pa viethamesisk
Kl. 16:00: messe pa polsk
KI. 18:00: messe pa norsk
KI. 19:30: messe pa tamil

AVLYST VIETNAMESISK MESSE
TORSDAG, 20 FEBRUAR KL. 11:00

Vi minner dere om at viethamesisk messe
torsdag 20. februar kl. 11:00
er avlyst grunnet pilgrimstur.
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Sogneprest: P. Tan Peter Duc Do tif.: 2368 11 00 tan.peter@katolsk.no
Kapellaner: P. Erik Ruud SM tif.: 479 75 892 erik.ruud@katolsk.no
P. Slawomir Czuba tif.: 954 12 921 slawomir.czuba@katolsk.no
P. Emmanuel David tif.: 920 26 543 emmanuel.david@katolsk.no
Diakon: D. Bang Cong Pham tif.: 917 00 524 pham.cong.bang@katolsk.no

Menighetssekretaer: Carmel Cardente Lund tif.: 23 68 11 00 carmel.cardente@katolsk.no

Katekese- Sr. Mai Teresa Thi Tuyet tif.: 457 38 953 mai.teresa@katolsk.no
koordinator: Nhung CSJ
Organist: Sara Brgdsjg tif.: 2368 11 00 sara.brodsjo@katolsk.no
Kontor med-
arbeider: Nhu Luong tif.: 2368 11 00 nhu.luong@katolsk.no
Barn- og ungdoms
arbeider: Daniel Dghlen tif.: 2368 11 00 daniel.dohlen@katolsk.no
Sakristan: Sr. Martha Nguyen
Hoang Doan Uyen
Menighetsradet: mr.stiohannes@gmail.com
Lunden kloster: @vre Lunden 5, 0598 Oslo www.lunden.katolsk.no
Focolare: Tangerudveien 56b, 0982 Oslo agape@focolare.no
INFORMASJON
GAVER
Kontortid: 9:00 - 15:00 De som gnsker skattefradrag for gaver
(mandag - fredag) de gir til menigheten ma
Adresse: Bredtvetveien 12, 0950 Oslo sende bidraget inn pa OKB sin giver
' ' konto og skrive hvilken menighet peng-
Telefon: 2368 11 00 ene skal til eller opprette en
E-post:  oslo-St.johannes@katolsk.no avtalegiro for at det skal bli registrert
Nettside: www.stjiohannes.no hos skattemyndighetene.
FB-side: St. Johannes. Oslo Oslo Katolske bispedgmme (OKB)
Org.nr.: 911907 577 Kontonummer for fast givertjeneste:
Kontonr.: 3000.30.11859 3000.15.11110

VIPPS: 20345

. SKRIFTEMAL
Ved alvorlig sykdom, ded eller behov Fast tid for skriftemal er hverdager

ring til en av vare prester. og lerdag fra kl. 17:15 til 17:45.
Segndager 30 minutter far messe K.
11:00 og kl.15:00.




